
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Cataluña 13/12/2019 17:07 - Pàgina 1

Campionat Catalunya Hivern Junior i Infantil
BARCELONA, 12 - 15/12/2019

Prova 4 Masc., 50m  Esquena Júnior i Infantil Masculina
12/12/2019 Resultats Prelim
MMN 17 anys 25.31 , GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO HÓDMEZÖVÁRSÁRHELY (HUN)09/07/2016
MMN 16 anys 25.75 , GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO SINGAPUR (SIN) 28/08/2015
MMN 15 anys 26.86 , GONZALEZ DE OLIVEIRA HUGO MOSCU (RUS) 31/05/2014
MMC 17 anys 26.61 , WILDEBOER FABER ASCHWIN PALMA DE MALLORCA 08/08/2003
MMC 16 anys 26.71 , ALBERT TEIXIDO SABADELL 06/02/1993
MMC 15 anys 27.82 , RAMOS FERNANDEZ ALEX MOSCU (RUS) 31/05/2014
MMC 14 anys 28.78 , VERA GOMEZ ALEX GIRONA 18/11/2006

Classificació ANY Temps

14 anys masculí

1. BRAVO FACHINI, Alejandro 05 CN Sitges 29.57 - -Q
2. MALDONADO MUÑOZ, Raul 05 CN Sant Sadurní 30.19 - -Q
3. PERDOMO PERALES, Diego 05 CN Igualada 30.28 - -Q
4. GALLEN SABATER, Albert 05 CE Mediterrani 30.34 - -Q
5. RUIZ GIMENO, Toni 05 CN Calella 30.37 - -Q
6. SANZ MAJOLERO, David 05 CN Sant Andreu 31.33 17,00 -
7. JIMENEZ GARCIA, Ivan 05 CN Vic-Etb 31.46 16,00 -
8. DE LA ROSA ESPÍN, Hugo 05 CN Mataró 31.98 11,00 -
9. BRU BERNARDINO, Pau 05 AE Santa Eulàlia 32.02 10,00 -

10. MATARO CHANTRERO, Jofre 05 CN Granollers 32.05 8,00 -
11. PEREZ PUJOL, Oriol 05 CN Terrassa 32.25 7,00 -
12. RODRÍGUEZ SOLANS, Guifré 05 CE Inef Lleida 32.32 6,00 -
13. FERNANDEZ SIMO, Eric 05 CN Caldes 33.27 - -
14. GIL RODRIGUEZ, Pau 05 CN Terrassa 33.49 - -
15. FIORI PORTA, Marc 05 CN Mataró 33.66 - -
16. PLANAS ANGLÈS, Sergi 05 CN Sant Sadurní 33.73 - -
17. LINARES MARQUES, Carlos 05 CN Viladecans 33.94 - -
18. MACIAS RIOS, Roland 05 CN Olot 33.96 - -
19. PINA GARCIA, Adrian 05 CN Sant Boi 34.17 - -
20. BENAVENT GONZALEZ, Marcel 05 CN Mataró 34.63 - -
21. TOTEV TANEV, Teodor 05 CN Lleida 34.64 - -
22. PALLÉ BARRERA, Jaume 05 CEN Balaguer 34.93 - -
23. PEDRERA VILLAR, Alex 05 CN L´Hospitalet 35.26 - -
24. PALOMINO RAFFO, Teo 05 CN Calella 35.54 - -
25. CORTES VILARDELL, Pau 05 CN Caldes 36.17 - -
26. CANER CANELA, Albert 05 CN Molins De Rei 36.32 - -
27. LÓPEZ SERRANO, Marc 05 CE Inef Lleida 37.62 - -

15 anys masculí

1. ROY NEGRO, Adria 04 CN Terrassa 29.48 - -Q
2. PEREZ GARCIA, Mikel 04 CN Igualada 29.96 - -Q
3. GRAÑÓ FERNANDEZ, Toni 04 CN Tàrrega 29.98 - -Q
4. PARDO SANCHEZ, Jaume 04 CN Lloret De Mar 30.32 - -Q

BACKER FORNOS, Aleix 04 Cambrils CN 30.32 - -Q
6. AGUILERA FANDIÑO, Pol 04 CN Sant Andreu 30.59 22,00 -
7. HERNANDEZ PORCEL, Yeray 04 CN Figueres 30.60 20,50 -

ZOITANU, Robert 04 CN Olot 30.60 20,50 -
9. REVNIUK, Vladyslav 04 CN Barcelona 30.97 19,00 -

10. MEDINA LEON, Eric 04 CN Calella 31.22 18,00 -
11. GIL BERNADES, Miquel 04 CN Igualada 31.52 15,00 -
12. BUTUN, Basar 04 CN Terrassa 31.67 14,00 -
13. PELLEGRIN, Edouard 04 CN Barcelona 31.79 13,00 -
14. FRANCO PRECIADOS, Mario 04 CN Sant Boi 31.85 12,00 -
15. GRUART MÉNDEZ, Mauricio 04 CN Barcelona 32.04 9,00 -
16. DAURA FARRES, Esteve 04 GEiEG 32.40 5,00 -
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17. SUADAS FUENTES, Ferran 04 CN Molins De Rei 32.41 4,00 -
18. ANGLES VALLS, Nil 04 Cambrils CN 32.43 3,00 -
19. MACIAS RABASEDA, Joel 04 CN Mataró 32.51 2,00 -
20. AATANI, Zakaria 04 GEN Roses 32.65 1,00 -
21. HOLGADO HERRERA, Hugo 04 CN Sabadell 32.72 - -
22. MATARÓ CHANTRERO, Roger 04 CN Granollers 32.76 - -
23. LOPEZ BILBENY, Arnau 04 CN Sant Andreu 32.77 - -
24. GARCIA LAZARO, Oscar 04 CN Lloret De Mar 32.99 - -
25. PEREZ GOMEZ, Jaume 04 CN Calella 33.12 - -
26. IZQUIERDO FAURIA, Pau 04 CN Lleida 33.18 - -
27. ALBA PITARG, Arnau 04 CN Vila-Seca 33.31 - -
28. REÑE SOLANA, Albert 04 CN Lleida 33.34 - -
29. ROSA FEMENIAS, Dídac 04 UE D'Horta 34.57 - -
30. DELGADO PALANQUES, Oscar 04 CN L´Hospitalet 34.64 - -
31. CORROCHANO MONTULL, Pere 04 CN Molins De Rei 35.37 - -

Júnior Masculina

1. SANTOS MARTIN, Adrian 02 CN Terrassa 27.43 - -Q
2. RUBIO BARROS, Jordi 02 CN Sant Andreu 28.44 - -Q
3. FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 Fed Andorrana 28.62 - -Q
4. RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 CN Olot 28.69 - -Q
5. MONSECH RODRIGUEZ, Manel 03 CN Martorell 28.86 - -Q
6. RAMIA VIVES, Guillem 02 CE Mediterrani 28.90 - -Q
7. SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 CN Sant Sadurní 28.91 - -Q
8. JIMENEZ PRIETO, Pol 03 AN Gramenet 29.18 - -Q
9. VIGARA LOPEZ, Marcel 03 CN Granollers 29.38 - -Q

10. MUÑOZ MORENO, Egoitz 03 CN Barcelona 29.63 - -Q
11. GARGALLO FIGUERES, Aaron 03 CN Amposta 29.71 - 22,00
12. COSTAS LOPES, Matheus 02 CE Mediterrani 29.72 - 21,00
13. ALVARO CAZORLA, Joel 03 CN Terrassa 29.86 - 20,00
14. RIBES ESCUDÉ, Èrik 02 CN Minorisa 29.88 - 19,00
15. BRULL MARTÍ, Àlex 02 CN Tarraco 30.05 - 18,00
16. CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 AE Santa Eulàlia 30.06 - 17,00
17. BLASCO BRAVO, Pablo 03 UE D'Horta 30.13 - 16,00
18. GONZALVO COLMENA, Quim 02 CN Minorisa 30.34 - 15,00
19. ATIENZA ROLDAN, Daniel 03 Cambrils CN 30.44 - 14,00
20. SOPESENS HERNANDEZ, Didac 02 CN Barcelona 30.45 - 13,00
21. FORCADA RIBES, Gerard 03 CN Lleida 30.58 - 12,00
22. RETAMAL SIVILL, Enric 02 CN Vilafranca 30.63 - 11,00
23. MARCOS BERNIA, Daniel 03 CN Cerdanyola 30.65 - 10,00
24. BERDAYES GARCIA, Aldier 03 CN Martorell 30.67 - 9,00
25. VILLAREAL BENTACUR, Sergi 03 Fed Andorrana 30.68 - 8,00
26. HAFAIEDH, Achraf 02 AEN Júpiter Sant Martí 30.74 - 7,00
27. REYES VALENZUELA, Abel 03 CN Mataró 30.94 - 6,00
28. ENRIQUE BARROSO, Albert 02 CN Mataró 31.03 - 5,00
29. TOBAL TUBAU, Igor 03 CN Igualada 31.14 - 4,00
30. IWAN, Gabriel Jan 03 CN Minorisa 31.15 - 3,00
31. HUGUET PINO, Joel 02 CN Premià 31.20 - 2,00
32. SORIANO MORENO, Pau 02 CN Badalona 31.32 - 1,00
33. ROCA PENA, Pol 02 CN Lleida 31.50 - -

BRAVO FACHINI, Alvaro 02 CN Sitges 31.50 - -
35. LÓPEZ MOLINS, Àngel 03 CEN Balaguer 31.61 - -
36. SERRANO LOPEZ, Victor 03 CN Lleida 31.74 - -
37. PEREZ LEON, Guillem 03 CN Vila-Seca 32.13 - -
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38. SALLA PALAU, Oriol 03 CN Mollerusa 32.26 - -
39. NIETO ALVAREZ, Adrián 02 CE Mediterrani 32.29 - -
40. FLEITAS, Emanuel 02 CN Lloret De Mar 32.57 - -
41. VICO GONZALEZ, Marc 03 CN Lleida 32.58 - -

MACIÀ SÁNCHEZ, Enric 02 CN Vic-Etb 32.58 - -
43. LIRES SUELDO, Manuel 02 CN Barcelona 32.71 - -
44. FERNANDEZ GOMEZ, Pau 02 CN Figueres 33.02 - -
45. BAUTISTA CASASAMPERA, Gerard 03 NC Torelló 33.32 - -
46. ROSICH VIDAL, Miquel 02 CN Minorisa 33.43 - -

CARRASCO RUIZ, Alejandro 02 CN Rubí 33.43 - -
48. SAAD GOMEZ, Raul 03 CN Terrassa 33.57 - -
49. CID CERVANTES, Cristian 03 CN Granollers 33.70 - -
50. ABELLAN HARO, Victor 02 CN Cornellà 33.71 - -
51. ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 CN Cornellà 33.75 - -
52. GRANERO PÉREZ, Jordi 02 CN Granollers 33.90 - -
53. CARRILLO DIEZ, Pau 03 CN Lleida 34.83 - -
54. MARTINEZ MIRALLES, Carles 02 CN Minorisa 35.17 - -

DSQ GONZALEZ SOLTERO, Marc 02 CN Caldes - -
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

Infantil Masculina

1. ROY NEGRO, Adria 04 CN Terrassa 29.48 - -Q
2. BRAVO FACHINI, Alejandro 05 CN Sitges 29.57 - -Q
3. PEREZ GARCIA, Mikel 04 CN Igualada 29.96 - -Q
4. GRAÑÓ FERNANDEZ, Toni 04 CN Tàrrega 29.98 - -Q
5. MALDONADO MUÑOZ, Raul 05 CN Sant Sadurní 30.19 - -Q
6. PERDOMO PERALES, Diego 05 CN Igualada 30.28 - -Q
7. PARDO SANCHEZ, Jaume 04 CN Lloret De Mar 30.32 - -Q

BACKER FORNOS, Aleix 04 Cambrils CN 30.32 - -Q
9. GALLEN SABATER, Albert 05 CE Mediterrani 30.34 - -Q

10. RUIZ GIMENO, Toni 05 CN Calella 30.37 - -Q
11. AGUILERA FANDIÑO, Pol 04 CN Sant Andreu 30.59 22,00 -
12. HERNANDEZ PORCEL, Yeray 04 CN Figueres 30.60 20,50 -

ZOITANU, Robert 04 CN Olot 30.60 20,50 -
14. REVNIUK, Vladyslav 04 CN Barcelona 30.97 19,00 -
15. MEDINA LEON, Eric 04 CN Calella 31.22 18,00 -
16. SANZ MAJOLERO, David 05 CN Sant Andreu 31.33 17,00 -
17. JIMENEZ GARCIA, Ivan 05 CN Vic-Etb 31.46 16,00 -
18. GIL BERNADES, Miquel 04 CN Igualada 31.52 15,00 -
19. BUTUN, Basar 04 CN Terrassa 31.67 14,00 -
20. PELLEGRIN, Edouard 04 CN Barcelona 31.79 13,00 -
21. FRANCO PRECIADOS, Mario 04 CN Sant Boi 31.85 12,00 -
22. DE LA ROSA ESPÍN, Hugo 05 CN Mataró 31.98 11,00 -
23. BRU BERNARDINO, Pau 05 AE Santa Eulàlia 32.02 10,00 -
24. GRUART MÉNDEZ, Mauricio 04 CN Barcelona 32.04 9,00 -
25. MATARO CHANTRERO, Jofre 05 CN Granollers 32.05 8,00 -
26. PEREZ PUJOL, Oriol 05 CN Terrassa 32.25 7,00 -
27. RODRÍGUEZ SOLANS, Guifré 05 CE Inef Lleida 32.32 6,00 -
28. DAURA FARRES, Esteve 04 GEiEG 32.40 5,00 -
29. SUADAS FUENTES, Ferran 04 CN Molins De Rei 32.41 4,00 -
30. ANGLES VALLS, Nil 04 Cambrils CN 32.43 3,00 -
31. MACIAS RABASEDA, Joel 04 CN Mataró 32.51 2,00 -
32. AATANI, Zakaria 04 GEN Roses 32.65 1,00 -
33. HOLGADO HERRERA, Hugo 04 CN Sabadell 32.72 - -
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34. MATARÓ CHANTRERO, Roger 04 CN Granollers 32.76 - -
35. LOPEZ BILBENY, Arnau 04 CN Sant Andreu 32.77 - -
36. GARCIA LAZARO, Oscar 04 CN Lloret De Mar 32.99 - -
37. PEREZ GOMEZ, Jaume 04 CN Calella 33.12 - -
38. IZQUIERDO FAURIA, Pau 04 CN Lleida 33.18 - -
39. FERNANDEZ SIMO, Eric 05 CN Caldes 33.27 - -
40. ALBA PITARG, Arnau 04 CN Vila-Seca 33.31 - -
41. REÑE SOLANA, Albert 04 CN Lleida 33.34 - -
42. GIL RODRIGUEZ, Pau 05 CN Terrassa 33.49 - -
43. FIORI PORTA, Marc 05 CN Mataró 33.66 - -
44. PLANAS ANGLÈS, Sergi 05 CN Sant Sadurní 33.73 - -
45. LINARES MARQUES, Carlos 05 CN Viladecans 33.94 - -
46. MACIAS RIOS, Roland 05 CN Olot 33.96 - -
47. PINA GARCIA, Adrian 05 CN Sant Boi 34.17 - -
48. ROSA FEMENIAS, Dídac 04 UE D'Horta 34.57 - -
49. BENAVENT GONZALEZ, Marcel 05 CN Mataró 34.63 - -
50. DELGADO PALANQUES, Oscar 04 CN L´Hospitalet 34.64 - -

TOTEV TANEV, Teodor 05 CN Lleida 34.64 - -
52. PALLÉ BARRERA, Jaume 05 CEN Balaguer 34.93 - -
53. PEDRERA VILLAR, Alex 05 CN L´Hospitalet 35.26 - -
54. CORROCHANO MONTULL, Pere 04 CN Molins De Rei 35.37 - -
55. PALOMINO RAFFO, Teo 05 CN Calella 35.54 - -
56. CORTES VILARDELL, Pau 05 CN Caldes 36.17 - -
57. CANER CANELA, Albert 05 CN Molins De Rei 36.32 - -
58. LÓPEZ SERRANO, Marc 05 CE Inef Lleida 37.62 - -


